
ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 6 maja 2021r.

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Krągach.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

( Dz. U. z 2020r. poz. 1990 oraz Dz. U. z 2021r. poz. 11 i 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołać pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej na terenie gminy Borne Sulinowo, obrębu Krągi oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków numerem 408/8 o powierzchni 0,0148 ha, ogłoszony na dzień 

13 maja 2021 r. o godzinie 11:00.

§ 2. Przyczyną odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego jest wynik 

przeprowadzonej analizy, wskazującej na potrzebę przeznaczenia części ww. nieruchomości pod 

lokalizację drogi gminnej.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej.


